CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lençóis Paulista - SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois(Dcamaralencois.sp.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Nº 024, DE 28 DE JULHO DE 2023

Nomeia Lucas Dias Baptista para o cargo
efetivo de Técnico de Som e Imagem.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a homologação do
Concurso Público n.º 001/2023; artigo 21, inciso VII da Lei Orgânica Municipal e artigo
81 do Regimento Interno, RESOLVE baixar o seguinte ATO DA MESA:

Art. 1º Fica por este ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LENÇÓIS PAULISTA, NOMEADO, para exercer o cargo de TÉCNICO DE SOM E
IMAGEM, o Sr. LUCAS DIAS BAPTISTA, portador da cédula de identidade RG nº
47.681.237-9 e CPF n.º 352.332.318-59, aprovado em 1º lugar no Concurso Público
n.º 001/2028.

Art. 2º O nomeado deverá tomar posse no prazo de 04 (quatro) dias, contados da
publicação deste, e, entrar em exercício no prazo de 04 (quatro) dias, a partir da data
da posse, conforme dispositivos contidos nos artigos 20 e 21 de Lei Municipal nº
3.660, de 20 de dezembro de 2006 e posteriores alterações, e perceberá os
vencimentosfixados em Lei.

Art. 3º Este ATO DA MESA DA CÂMARA entra em vigor na data de sua publicação.

   ANDRÉIA B. ZARATINI MARTINELLI
Vice-Presidente

NARDELI DA Sl
Presidente

E >

k Ea K

Read bia GoIs VALDIVINO EL BARBOSA
1º Secretário 2º Secretário